
Norské fondy - dokumentární projekt 2024
Klient Dodavatel
Státní fond životního prostředí ČR YCB Invest s.r.o.          IČO: 28533747

Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4 V olšinách 3140/108, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha

tel./e-mail: XXX tel./e-mail: XXX
XXX Tel: XXX XXX Tel: XXX

Ovzduší a výsadba nové zeleně Mělník - TEN-T 

Rozpočet na dvoudenní natáčení
Kameraman 8,000 Kč

Pronájem filmové techniky 3,000 Kč

Produkce 3,000 Kč

Dron 1,800 Kč
Doprava a další produkční výdaje včetně cateringu 3,000 Kč

Preprodukce

Příprava na dokument a na natáčení, Scénář pro dokument - včetně zapracování připomínek a přípravy rozhovorů 3,000 Kč

Produkční dispozice a jejich úprava na základě připomínek klienta 1,800 Kč
Postprodukční koordinace, veškerá komunikace s klientem během natáčení a po jeho skončení 5,000 Kč

Postprodukce
Střih 9,000 Kč

Doprovodné postprodukční práce - colorgrading a sound mix 5,000 Kč
Motion design / modely 2,500 Kč

Rozpočet pro dokument Ovzduší a výsadba nové zeleně Mělník - TEN-T 

Kompletní součet bez DPH 45,100.00 Kč
Celková suma s DPH

40% záloha 18.040.00 Kč

60% platba za odevzdaný hotový dokument 27.060.00 Kč

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit



Norské fondy - dokumentární projekt

Klient Dodavatel
Státní fond životního prostředí ČR YCB Invest s.r.o.          IČO: 28533747

Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4 V olšinách 3140/108, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha

tel./e-mail: XXX tel./e-mail: XXX
XXX tel: XXX XXX Tel: XXX

Centrální ptačník a okrajové tůně na Josefovských loukách 

Rozpočet na jednodenní natáčení
Kameraman 8,000 Kč

Pronájem filmové techniky 3,000 Kč

Produkce 3,000 Kč

Dron 1,800 Kč
Doprava,ubytování v blízkosti ptačího parku a další produkční výdaje včetně cateringu 3,200 Kč

Preprodukce

Příprava na dokument a na natáčení, Scénář pro dokument - včetně zapracování připomínek a přípravy rozhovorů 3,000 Kč

Produkční dispozice a jejich úprava na základě připomínek klienta 1,800 Kč
Postprodukční koordinace, veškerá komunikace s klientem během natáčení a po jeho skončení 5,000 Kč

Postprodukce
Střih 9,000 Kč

Doprovodné postprodukční práce 5,000 Kč
Motion design / modely 2,500 Kč

Rozpočet pro dokument Centrální ptačník a okrajové tůně na Josefovských loukách 

Kompletní součet bez DPH 45,300.00 Kč
Celková suma s DPH

40% záloha 18.120.00 Kč

60% platba za odevzdaný hotový dokument 27.180.00 Kč

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit



Norské fondy - dokumentární projekt
Klient Dodavatel
Státní fond životního prostředí ČR YCB Invest s.r.o.          IČO: 28533747

Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4 V olšinách 3140/108, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha

tel./e-mail: XXX tel./e-mail: XXX
XXX tel: XXX XXX Tel: XXX

Ovzduší Zdiby/TEN-T

Rozpočet na dvoudenní natáčení
Kamera 14,000 Kč
Pronájem filmové techniky 4,200 Kč
Produkce 5,000 Kč
Doprava a další produkční výdaje včetně cateringu 2,200 Kč

Preprodukce

Příprava na dokument a na natáčení, Scénář pro dokument - včetně zapracování připomínek a přípravy rozhovorů 3,000 Kč

Produkční dispozice a jejich úprava na základě připomínek klienta 1,800 Kč
Postprodukční koordinace, veškerá komunikace s klientem během natáčení a po jeho skončení 5,000 Kč

Postprodukce
Střih 9,000 Kč
Doprovodné postprodukční práce 5,000 Kč
Motion design 2,500 Kč

Rozpočet pro dokument Ovzduší Zdiby/TEN-T
Kompletní součet bez DPH 51,700.00 Kč
Celková suma s DPH

40% záloha 20.680.00 Kč

60% platba za odevzdaný hotový dokument 31.020.00 Kč

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit



Norské fondy - dokumentární projekt
Klient Dodavatel
Státní fond životního prostředí ČR YCB Invest s.r.o.          IČO: 28533747
Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4 V olšinách 3140/108, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha
tel./e-mail: XXX tel./e-mail: XXX
XXX tel: XXX XXX Tel: XXX

Ostrava - Ozelenění zpevněných ploch v Ostravě-Porubě, Revitalizace Tylova sadu a REPLACE - Zeleň místo betonu

Rozpočet na jednodenní natáčení
Kamera 13,000 Kč
Pronájem filmové techniky 3,000 Kč
Produkce 3,000 Kč
Dron 2,400 Kč
Doprava, ubytování a další produkční výdaje včetně cateringu 4,200 Kč

Preprodukce
Příprava na dokument a na natáčení, Scénář pro dokument - včetně zapracování připomínek a přípravy rozhovorů 3,000 Kč
Produkční dispozice a jejich úprava na základě připomínek klienta 1,800 Kč
Postprodukční koordinace, veškerá komunikace s klientem během natáčení a po jeho skončení 5,000 Kč

Postprodukce
Střih 9,000 Kč

Doprovodné postprodukční práce 5,000 Kč
Motion design 2,500 Kč

Rozpočet pro dokument Ostrava 1
Kompletní součet bez DPH 51,900.00 Kč
Celková suma s DPH

40% záloha 20.760.00 Kč

60% platba za odevzdaný hotový dokument 31.140.00 Kč

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit



Norské fondy - dokumentární projekt
Klient Dodavatel
Státní fond životního prostředí ČR YCB Invest s.r.o.          IČO: 28533747

Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4 V olšinách 3140/108, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha

tel./e-mail: XXX tel./e-mail: XXX
XXX tel: XXX XXX Tel: XXX

Ostrava - Budování zelené infrastruktury v Ostravě-Radvanicích a Bartovicích – etapa B a projekt Náves Heřmanice, ulice K Návsi 

Rozpočet na jednodenní natáčení
Kamera 8,000 Kč
Pronájem filmové techniky 3,000 Kč
Produkce 3,000 Kč
Dron 2,400 Kč
Doprava, ubytování a další produkční výdaje včetně cateringu 4,200 Kč

Preprodukce
Příprava na dokument a na natáčení, Scénář pro dokument - včetně zapracování připomínek a přípravy rozhovorů 3,000 Kč
Produkční dispozice a jejich úprava na základě připomínek klienta 1,800 Kč
Postprodukční koordinace, veškerá komunikace s klientem během natáčení a po jeho skončení 5,000 Kč

Postprodukce
Střih 9,000 Kč
Doprovodné postprodukční práce 5,000 Kč
Motion design / modely 2,500 Kč

Rozpočet pro dokument Ostrava 2

Kompletní součet bez DPH 46,900.00 Kč

Celková suma s DPH

40% záloha 18.760.00 Kč

60% platba za odevzdaný hotový dokument 28.140.00 Kč

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit



Norské fondy - dokumentární projekt
Klient Dodavatel
Státní fond životního prostředí ČR YCB Invest s.r.o.          IČO: 28533747

Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4 V olšinách 3140/108, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha
tel./e-mail: XXX tel./e-mail: XXX
XXX tel: XXX XXX Tel: XXX

Snížení dopadů klimatických změn v k.ú. Kostice 

Rozpočet na dvoudenní natáčení
Kamera 12,000 Kč
Pronájem filmové techniky 4,000 Kč
Produkce 5,000 Kč
Dron 2,400 Kč
Doprava , ubytování a další produkční výdaje včetně cateringu 4,300 Kč

Preprodukce
Příprava na dokument a na natáčení, Scénář pro dokument - včetně zapracování připomínek a přípravy rozhovorů 3,000 Kč
Produkční dispozice a jejich úprava na základě připomínek klienta 1,800 Kč
Postprodukční koordinace, veškerá komunikace s klientem během natáčení a po jeho skončení 5,000 Kč

Postprodukce
Střih 9,000 Kč
Doprovodné postprodukční práce 5,000 Kč
Motion design / modely 2,500 Kč

Rozpočet pro dokument Snížení dopadů klimatických změn v k.ú. Kostice 
Kompletní součet bez DPH 54,000.00 Kč
Celková suma s DPH

40% záloha 21.600.00 Kč

60% platba za odevzdaný hotový dokument 32.400.00 Kč

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit



Norské fondy - dokumentární projekt
Klient Dodavatel
Státní fond životního prostředí ČR YCB Invest s.r.o.          IČO: 28533747

Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4 V olšinách 3140/108, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha
tel./e-mail: XXX tel./e-mail: XXX
XXX tel: XXX XXX Tel: XXX

Aplikace inovativních postupů při eradikaci invazních raků v ČR
Rozpočet na dvoudenní natáčení

Kamera 12,000 Kč
Pronájem filmové techniky 4,000 Kč
Produkce 5,000 Kč
Dron 2,400 Kč
Doprava a další produkční výdaje včetně cateringu 2,600 Kč

Preprodukce
Příprava na dokument a na natáčení, Scénář pro dokument - včetně zapracování připomínek a přípravy rozhovorů 3,000 Kč
Produkční dispozice a jejich úprava na základě připomínek klienta 1,800 Kč
Postprodukční koordinace, veškerá komunikace s klientem během natáčení a po jeho skončení 5,000 Kč

Postprodukce
Střih 9,000 Kč
Doprovodné postprodukční práce 5,000 Kč
Motion design / modely 2,500 Kč

Rozpočet pro dokument Aplikace inovativních postupů při eradikaci invazních raků v ČR
Kompletní součet bez DPH 52,300.00 Kč
Celková suma s DPH

40% záloha 20.920.00 Kč

60% platba za odevzdaný hotový dokument 31.380.00 Kč

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit



Norské fondy - dokumentární projekt
Klient Dodavatel
Státní fond životního prostředí ČR YCB Invest s.r.o.          IČO: 28533747

Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4 V olšinách 3140/108, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha
tel./e-mail: XXX tel./e-mail: XXX
XXX tel: XXX XXX Tel: XXX

Úvody do každého dokumentu a voiceovery ve dvou jazykových verzích pro sedm videí

Rozpočet na zvukové nahrávání
Technické vybavení studia - pronájem na dva dny 6,000 Kč
Specializovaný zvukař 6,000 Kč
Produkce - příprava textů, koordinace zvukového nahrávání na dva dny 2,000 Kč
Překlady do anglické verze 8,000 Kč
Casting - hledání vhodných kadidátů na anglickou verzi 2,000 Kč
Doprava účinkujících, catering 1,800 Kč

Honoráře pro účinkující - český a anglický speaker
Honorář pro hlavní protagonisty 16,000 Kč
Buy Out Licence na použití audio nahrávky 10,000 Kč

Rozpočet pro Úvody do každého dokumentu a voiceovery ve dvou jazykových verzích pro sedm videí
Kompletní součet bez DPH 51,800.00 Kč
Celková suma s DPH

40% záloha 20.720.00 Kč

60% platba za realizaci voiceoverů v rámci dokumentů 31.080.00 Kč

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit



Norské fondy - dokumentární projekt

Klient Dodavatel
Státní fond životního prostředí ČR YCB Invest s.r.o.          IČO: 28533747

Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4 V olšinách 3140/108, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha

tel./e-mail: XXX tel./e-mail: XXX
XXX tel: XXX XXX Tel: XXX

Kompletní součet na výrobu sedmi dokumentárních videí

Neomezenou licenci Vám v tomto případě nabízíme bezplatně.

Tato nabídka vznikla v Praze, 26.1.2024

Popis Total

Ovzduší a výsadba nové zeleně Mělník - TEN-T 45,100 Kč

Centrální ptačník a okrajové tůně na Josefovských loukách 45,300 Kč

Ovzduší Zdiby/TEN-T 51,700 Kč

Ostrava 1 51,900 Kč

Ostrava 2 46,900 Kč

Obec Kostice 54,000 Kč

Aplikace inovativních postupů při eradikaci invazních raků v ČR 52,300 Kč
Úvody do každého dokumentu a voiceovery 51,800 Kč

Celková suma bez DPH 399,000.00 Kč

Celková suma s DPH 482,790.00 Kč

40% záloha po podepsání smlouvy formou fakturace 159.600.00 Kč

60% součet plateb za všechny odevzdané dokumenty 239.400.00 Kč

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit

mgarsicova
Zvýraznit


